~ ~ASSMUF
ASSOCl~DOS SEIM>ORfS li "1(1~DE f~6'A~~GAANDE

CNPJ: 0079112310001 -98.

Fazenda Rio Grande, 13 de março de 2024.

Ofício 047/2024

(Ref. nomeação de Comissões)

A ASSMUF - Associação dos Servidores Municipais de Fazenda Rio
Grande, inscrita no CNPJ: 00.791 .123/0001-98, situada à Avenida Brasil, 2227,
Eucaliptos, Fazenda Rio Grande/PR, CEP: 83820-470, neste ato representada
por seu Presidente Evaldo Ribeiro, portador da CI/RG 6.528.086-8/PR e do
CPF/MF 021.446.849-60 nomeia por meio da Assembleia Geral Extraordinária
realizada na data 01/02/2024 os membros:

• Comissão Evangélico Saúde: 2ª tesoureira Patrícia Oliveira dos Santos
CPF nº 027.417.869-92, Assessor Jurídico Jorge Mehl CPF nº
39404366900 e associado José Vilmar da Cruz CPF nº 234.273.029-20.

• Comissão Clinipam: Suplente Fiscal Jefferson Carlos Santos Pereira CPF
nº 031.157 .229-40, 1 ª Secretária Alessandra Polo CPF nº 148.593.828-
70 e Suplente Fiscal Andressa Camilo CPF nº 379.393.398-93.

• Comissão Carro da ASSMUF: 1° tesoureiro Luiz Alberto Michelino CPF nº
822.646.199-53, associado Erick Santos da Silva CPF nº 059.036.057-45
e associado Edson Luiz Ramos De Oliveira CPF nº 030.549.889-45.

Nas Comissões Evangélico Saúde e Clinipam necessitará ser realizado
um estudo nas contas da ASSMUF para identificação da origem dos débitos ora
negativos e processados. Na Comissão Carro da ASSMUF deverá ser detectado
as irregularidades na compra e uso do veículo.

Sem mais para o momento, estabelece que os membros possuem o prazo
de 90 (noventa) dias a contar da data de publicação em diário oficial, para
conclusão das investigações com fornecimento de relatório.

Atenciosamente.

,, ................ ~,
:: Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº044/2024 - Data: de 13 :
: de março de 2024. : , ................. ,~

O Avenida Brasil, nº 2227, Sala 1
Nações - Fazenda Rio Grande / PR

EVALDO RIBEIRO
DIRETOR PRESIDENTE SSMUF

DIRETOR P DENTE ~SSMUF
Evaldo Ribeiro

6! {41) 3604 1361
(41) 9 9527 0616

J
0 assmuf@hotmail.com

assmuf@gma1l.com
0 www.assmuf.com.br